СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
13.02.2018                                                                   № 42/3   р.С.
Об утверждении перечня имущества муниципальной
собственности Мустаевского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 06  октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 1993 г. № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в российской Федерации», Уставом муниципального образования Мустаевский сельсовет Совет депутатов решил:

1. Утвердить перечень имущества муниципальной собственности Мустаевского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области (прилагается).

2.  Решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте муниципального образования Мустаевский сельсовет.
Глава муниципального

образования Мустаевский сельсовет:                             А.Ю. Студенихин
Разослано: Мустаевский сельсовет, БТИ, Росрегистрации, прокурору.
Приложение
к решению Совета депутатов от 13.02.2018 г.

№ 42/3 «Об утверждении перечня

имущества муниципальной собственности

Мустаевского сельсовета»

Перечень
имущества муниципальной собственности Мустаевского сельсовета
	№ п/п
	Полное наименование предприятия, имущества, объекта
	Юридический адрес, местонахождение имущества, объекта
	Остаточная стоимость (руб.)

	1.
	Административное здание, назначение: нежилое здание, 1-этажный (подземных этажей-0), общая площадь 273,2 кв.м.
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Мустаево, Торговая, д. 8
Кадастровый номер: 56:19:0802001:722
	-

	2.
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: «для размещения объектов социального обеспечения» (группа №7), площадь: 437 кв.м.»
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Мустаево, ул. Торговая, д.8
Кадастровый номер: 56:19:0802001:715
	-